1. εἰπεῖν] Delevimus post hoc verbum οὐκ, jubentibus Codd. Ciz. Mon. C. Med. A.B. Vat. Marc.

2. ὅτι σεμνότερον] Codd. Mon. C. Marc. A. δι τι πρὸς οὗτοις quod corrigitur fuit.
ib. ἐποτερον] Cod. Ciz. ἐποτερον (sic). Vat. ἐποτερον.

ib. τοῦδε] Codd. Mon. C. et Vat. A. τοῦδε et sic etiam Marce. Leg. vid. τοῦτο δι. Mox Marc. A. cum marg. Ed. εἰς αὐτὸν pro εἰς ταῦτον.

3. ὅ, τε κόσμος—τὸν αὐτὸν] Ad h. l. Koppius ad marg. Collationis Cod. Mon. C. haec adscriptis: "Verba haec in Cod. linea subdeta sunt insignita, et ad marginem paulo superius picta est haec nota Σαὶ, quae sive σημεῖον vel derivatum quoddam vocabulum, sive ζήτει valeat, saepius apparuit in quoque fere folio a priore posse

sessore Schegkio, qui et plura loca lineis

passim subductis notavit et hic illie vocabulum aliquod adjinxit margini, quod semper indicabeo." Illud Σαὶ videatur potius esse σημεῖον, i. e. nota, observa. Cf. Montefortini Palaeograph. Gr. p. 373.

4. περιεκτικὴ] Ita Cod. Par. A. In Cod. Vat. est περιεκτὴ, in Ed. et reliquis τετρακινά.

5. ἡ μὲν γὰρ] Codd. Darm. Marc. B. Med. A. Par. A. ut marg. Ed. et Fic. εἰ μὲν γάρ. Marc. E. ἡ μὲν γὰρ δι.

7. ἄλλα τὸν] Codd. Mon. C. Marc. A.

B.E. Med. A.B. Vat. ἄλλα. Par. A. ἄλ-

λα. Marc. C. ἄλλα' ὁ τὸν. Ed. ἄλλα τὸν.

ib. ὅμιλοι—φαμέν] Desunt haec in

Cod. Ciz. et Vat.

9. δηλοῖ] Cod. Mon. C. δηλ (sic).

10. ἡ τε περιοχὴ] Cod. Vat. ἡ τε περι-

οχὴ, et sic etiam Marce. Itaque corrixi.

12. κατ' αὐτὸν] Cod. Med. A. a pr. m. κατ' αὐτὸν, quod supra lin. correctum est.
ib. ἄλλα δέρα] Codd. Marc. A.B.E. Mon. C. Par. A. Vat. cum marg. Ed. ἄλλα ἄλλα. Ed. ἄλλα ἄλλα. Ad h. l. in Cod. Mon. C. Schegkius ad marg. scripsit τὸν χρόνον s. αἰώνιον.

13. τὸν χρόνον] Ita Ed. Sed Reinesius ad marg. Cod. Ciz. adscriptis: *legendum αἰώνια*. Quem sequimur. Et ita exhibet Cod. Med. B., et ita Fic. Alter lectioni mederi voluit Schegk. Vid. proxime præcedentia.

14. φασίν] Abest haec vox a Cod. Ciz.

ib. πότερον ταῦτὸν] Ita Codd. Marc. B. Ciz. Med. A.B. In Marc. A.C. Codd. Mon. C. et Vat. est πότερον ταῦτὸν; in Ed. πότερον τ' αὐτὸν. Marc. E. πότερον sine ταῦτον.

imus: et quod his superius est, ejusmodi appellationibus describi non debat, jure quis forsitan intelligibilem aeternitatemque pro eodem accipiet. Rursus et mundus intelligibilis et aeternitas in se ipsis eadem complectuntur. At vero, quando altera in altero dicimus, et intelligibilia in aeternitate locamus: et quando intelligibile quodlibet enunciamus aeternum, quemadmodum in Timaeo, ubi scribitur: [sic] exemplaris natura aeterna est, in his inquam, aeternitatem aliud quiddam esse, quam naturam intelligibilem affirmamus: esse tamen circa illam, vel in illa, vel illi adesse fatemur. Quod autem utrumque judicatum est venerandum, non necessario eadem in-